

未通过资格审查的单位名单

审查时间：2023年7月5日

序号	单位	未通过原因
1	山东鸿华建筑安装工程有限公司	缺少近一年内1个月依法缴纳税收的缴款凭据
2	沈阳东佰商贸有限公司	缺少近一年内1个月依法缴纳税收的缴款凭据
3	沈阳联众能源技术服务有限公司	缺少近一年内1个月依法缴纳社会保障资金的缴款凭据； 缺少信用记录。